
32. Thüringer Landesmeisterschaften 2022
1. - 3. Juli 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.10
KK-Gewehr Auflage 50m Herren I Seite: 1

Stand: 05.07.2022 08:31 Uhr Gesamt

1  SG Worbis II 886,4 Ringe

1294 Gatzemeier, Morris 302,0
1016 Groß, Michael 293,8
1015 Keil, Johanna 290,6

2  SV Lucka 877,6 Ringe

1200 Hanousek, Luzie Leonore 298,2
1199 Löchel, Stephanie 290,7
1198 Klein, Björn Benjamin 288,7

3  SG Barchfeld /Werra 844,9 Ringe

1048 Vesper, Katja 289,8
1046 Willing, Andy 280,1
1047 Vesper, Sven 275,0

4  SG Worbis I 807,9 Ringe

1006 Borchardt, Jens 276,6
1007 Krzykowski, René 271,5
1005 Wasilkovsky, Jan 259,8

5  SG Oldisleben 0,0 Ringe

1328 Cengiz, Konstantin 0,0
1327 Cengiz, Valentin 0,0
1329 Eckardt, Benjamin 0,0



32. Thüringer Landesmeisterschaften 2022
1. - 3. Juli 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.10
KK-Gewehr Auflage 50m Herren I Seite: 1

Stand: 05.07.2022 08:31 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1294 Gatzemeier, Morris  SG Worbis II 102,0 100,9 99,1 302,0

2 1062 Beck, Dominik  SSV Niedertopfstedt 95,9 97,3 97,1 290,3

3 1145 Kamp, Ronny  SV Linden 94,5 99,0 96,5 290,0

4 1198 Klein, Björn Benjamin  SV Lucka 93,9 98,9 95,9 288,7

5 1090 Dietzel, Philipp  Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 95,1 97,8 92,7 285,6

6 1006 Borchardt, Jens  SG Worbis I 93,3 93,8 89,5 276,6

7 1007 Krzykowski, René  SG Worbis I 91,3 85,6 94,6 271,5

8 1057 Lange, Johannes  BSC Mühlhausen 90,5 90,6 84,6 265,7

9 1005 Wasilkovsky, Jan  SG Worbis I 84,9 87,8 87,1 259,8
na 1328 Cengiz, Konstantin  SG Oldisleben 0,0
na 1327 Cengiz, Valentin  SG Oldisleben 0,0
na 1329 Eckardt, Benjamin  SG Oldisleben 0,0
na 1013 Eichner, Felix  S-Komp. Großbodungen 0,0
na 1009 Rofal, Simon  SV Silberhausen 0,0



32. Thüringer Landesmeisterschaften 2022
1. - 3. Juli 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.11
KK-Gewehr Auflage 50m Damen I Seite: 1

Stand: 05.07.2022 08:31 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1200 Hanousek, Luzie Leonore  SV Lucka 100,6 98,2 99,4 298,2

2 1010 Kallmeyer, Constanze  S-Komp. Großbodungen 97,2 97,2 97,5 291,9

3 1199 Löchel, Stephanie  SV Lucka 93,8 96,2 100,7 290,7

4 1015 Keil, Johanna  SG Worbis II 97,1 99,1 94,4 290,6

5 1048 Vesper, Katja  SG Barchfeld /Werra 98,1 95,6 96,1 289,8

na 1001 Borchardt, Claudia  SG Worbis 0,0

na 1014 Lesik, Celina  S-Komp. Großbodungen 0,0

na 1065 Steinbrück, Julia  SSV Niedertopfstedt 0,0



32. Thüringer Landesmeisterschaften 2022
1. - 3. Juli 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.12
KK-Gewehr Auflage 50m Herren II Seite: 1

Stand: 05.07.2022 08:31 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1016 Groß, Michael  SG Worbis II 98,7 97,4 97,7 293,8

2 1046 Willing, Andy  SG Barchfeld /Werra 101,0 82,6 96,5 280,1

3 1047 Vesper, Sven  SG Barchfeld /Werra 96,4 93,6 85,0 275,0

4 1043 Schmidt, Marco  SG Barchfeld /Werra 88,3 94,7 91,7 274,7

5 1192 Schink, Dominik  Teschin-SV Kamsdorf 93,5 89,0 88,7 271,2



32. Thüringer Landesmeisterschaften 2022
1. - 3. Juli 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I männl. Seite: 1

Stand: 05.07.2022 08:31 Uhr Gesamt

1  SV Lucka 884,2 Ringe

1207 Beier, Klaus 299,0
1210 Jeserick, Henry 298,5
1211 Rasch, René 286,7

2  SV Linden 870,3 Ringe

1150 Trier, Ullrich 295,9
1151 Rosenthal, Steffen 294,1
1152 Rehlein, Silke 280,3

3  Schleusinger SGi 845,3 Ringe

1143 Frühauf, Hans-Joachim 286,3
1144 Frühauf, Jörg 281,3
1142 Schulz, Hans 277,7

4  Roßdorfer SV 834,7 Ringe

1036 Lückert, Roland 287,4
1035 Raphael, Peter 278,4
1038 Hollenbach, Hans-Dieter 268,9

5  SG Barchfeld /Werra 794,5 Ringe

1054 Witzel, Udo 293,0
1055 Böse, Klaus 259,1
1052 Schmidt, Annekathrin 242,4



32. Thüringer Landesmeisterschaften 2022
1. - 3. Juli 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I männl. Seite: 1

Stand: 05.07.2022 08:31 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1146 Prüch, Jens  SV Linden 102,1 101,0 99,1 302,2

2 1210 Jeserick, Henry  SV Lucka 99,8 98,7 100,0 298,5

3 1011 Kranich, Thomas  S-Komp. Großbodungen 96,9 100,7 97,3 294,9

4 1151 Rosenthal, Steffen  SV Linden 99,8 97,5 96,8 294,1

5 1091 Dietzel, Holger  Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 95,9 96,4 95,7 288,0

6 1211 Rasch, René  SV Lucka 93,6 98,9 94,2 286,7

7 1058 Schön, André  SV Bollstedt 93,6 97,3 94,4 285,3

8 1345 Köhmstedt, Wigbert  SV Büttstedt 94,4 96,3 94,2 284,9

9 1307 Seidenstücker, Karsten  SV Bendeleben 92,3 94,0 97,7 284,0
10 1144 Frühauf, Jörg  Schleusinger SGi 92,8 95,8 92,7 281,3
11 1095 Habermann, Andreas  Westth. Schützen Hörselgau 93,5 92,0 94,1 279,6
12 1035 Raphael, Peter  Roßdorfer SV 91,6 95,3 91,5 278,4
13 1189 Keßler, Ralf  Priv. SG Saalfeld 91,7 93,1 86,7 271,5
14 1038 Hollenbach, Hans-Dieter  Roßdorfer SV 89,2 88,0 91,7 268,9
15 1218 Gerth, Andreas  Neue SG Schmölln 80,2 89,7 90,4 260,3
na 1000 Herold, Matthias  SV Steinbach 0,0



32. Thüringer Landesmeisterschaften 2022
1. - 3. Juli 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I weibl. Seite: 1

Stand: 05.07.2022 08:31 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1152 Rehlein, Silke  SV Linden 92,0 90,6 97,7 280,3

2 1188 Perwo, Karola  Priv. SG Saalfeld 95,3 92,1 91,5 278,9

3 1052 Schmidt, Annekathrin  SG Barchfeld /Werra 77,2 82,3 82,9 242,4



32. Thüringer Landesmeisterschaften 2022
1. - 3. Juli 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II männl. Seite: 1

Stand: 05.07.2022 08:31 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1097 Faulstich, Thomas  SV Schönau v. d. Walde 102,6 98,7 98,3 299,6

2 1207 Beier, Klaus  SV Lucka 100,0 99,0 100,0 299,0

3 1150 Trier, Ullrich  SV Linden 98,5 100,1 97,3 295,9

4 1054 Witzel, Udo  SG Barchfeld /Werra 95,0 100,4 97,6 293,0

5 1138 Koch, Roland  SG Hildburghausen 99,8 96,2 95,9 291,9

6 1148 Petri, Uwe  SV Linden 95,3 99,7 92,5 287,5

7 1036 Lückert, Roland  Roßdorfer SV 95,5 97,1 94,8 287,4

8 1143 Frühauf, Hans-Joachim  Schleusinger SGi 98,6 93,9 93,8 286,3

9 1142 Schulz, Hans  Schleusinger SGi 95,3 91,2 91,2 277,7
10 1131 Liedtke, Udo  SV Elxleben 94,1 83,7 93,8 271,6
11 1055 Böse, Klaus  SG Barchfeld /Werra 89,6 81,8 87,7 259,1
na 1187 Prüfer, André  Priv. SG Saalfeld 0,0



32. Thüringer Landesmeisterschaften 2022
1. - 3. Juli 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III männl. Seite: 1

Stand: 05.07.2022 08:31 Uhr Gesamt

1  SV Lucka 899,1 Ringe

1205 Schuhknecht, Wolfgang 305,4
1206 Dethloff, Hartmut 298,1
1202 Lask, Alfred 295,6

2  SVgg.-SK Zella-Mehlis 879,8 Ringe

1308 Richter, Ralf 298,6
1309 Richter, Birgitt 294,7
1310 Richter, Erhard 286,5

3  SV Bendeleben 847,9 Ringe

1303 Schütze, Irina 293,9
1305 Voigt, Hans-Olaf 281,8
1304 Voigt, Torsten 272,2

4  SG Oldisleben 588,1 Ringe

1324 Felgentreff, Arndt 298,5
1326 Schmidt, Roland 289,6
1325 Krauß, Gerald 0,0



32. Thüringer Landesmeisterschaften 2022
1. - 3. Juli 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III männl. Seite: 1

Stand: 05.07.2022 08:31 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1154 Meusinger, Rolf  SG Ilmenau 101,8 100,7 96,9 299,4

2 1308 Richter, Ralf  SVgg.-SK Zella-Mehlis 99,3 99,6 99,7 298,6

3 1324 Felgentreff, Arndt  SG Oldisleben 100,9 98,1 99,5 298,5

4 1206 Dethloff, Hartmut  SV Lucka 101,1 100,6 96,4 298,1

5 1130 Rauscher, Wolfgang  SV Elxleben 97,2 102,5 97,9 297,6

6 1287 Heurich, Wolfgang  SGi Heinrichs 98,7 97,4 100,9 297,0

7 1202 Lask, Alfred  SV Lucka 99,7 99,3 96,6 295,6

8 1232 Keiner, Lorenz  SGi Goldlauter-H. 95,2 98,2 100,6 294,0

9 1051 Schröder, Jochen  SG Barchfeld /Werra 99,2 96,0 91,3 286,5
10 1305 Voigt, Hans-Olaf  SV Bendeleben 93,8 93,4 94,6 281,8
11 1012 Hampel, Siegbert  S-Komp. Großbodungen 86,1 93,5 94,9 274,5
12 1304 Voigt, Torsten  SV Bendeleben 92,2 88,1 91,9 272,2
13 1306 Sachse, Joachim  SV Bendeleben 85,5 94,2 90,7 270,4
14 1226 Böhner, Arthur Reinhard  SK 1836 Windischholzhausen 87,4 87,3 90,0 264,7
na 1166 Großmann, Rolf-Dieter  Priv. SG Sonneberg 0,0
na 1233 Schneeberg, Kurt  SGi Goldlauter-H. 0,0



32. Thüringer Landesmeisterschaften 2022
1. - 3. Juli 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III weibl. Seite: 1

Stand: 05.07.2022 08:31 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1234 Gasior, Ursula  SGi Goldlauter-H. 97,4 103,2 101,0 301,6

2 1309 Richter, Birgitt  SVgg.-SK Zella-Mehlis 97,3 98,8 98,6 294,7

3 1303 Schütze, Irina  SV Bendeleben 96,6 96,2 101,1 293,9

4 1034 Luck, Johanna  Roßdorfer SV 90,2 95,0 93,2 278,4

5 1094 Koschinski, Waltraud  Westth. Schützen Hörselgau 97,8 90,9 89,3 278,0

6 1147 Sperber, Christa  SV Linden 86,6 85,0 96,3 267,9



32. Thüringer Landesmeisterschaften 2022
1. - 3. Juli 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV männl. Seite: 1

Stand: 05.07.2022 08:31 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1227 Günther, Wolfgang  SK 1836 Windischholzhausen 103,4 99,1 99,0 301,5

2 1067 Spiering, Rolf  SSV Niedertopfstedt 96,9 96,9 97,4 291,2

3 1326 Schmidt, Roland  SG Oldisleben 100,4 94,3 94,9 289,6

4 1310 Richter, Erhard  SVgg.-SK Zella-Mehlis 96,4 94,0 96,1 286,5

5 1286 Hengelhaupt, Erich  SGi Heinrichs 79,7 77,2 77,0 233,9

na 1018 Keller, Gerald  SG Heiligenstadt 0,0

na 1325 Krauß, Gerald  SG Oldisleben 0,0

na 1186 Lange, Klaus  Priv. SG Saalfeld 0,0

na 1194 Schenk, Heinz  Teschin-SV Kamsdorf 0,0



32. Thüringer Landesmeisterschaften 2022
1. - 3. Juli 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78
KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V männl. Seite: 1

Stand: 05.07.2022 08:31 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1205 Schuhknecht, Wolfgang  SV Lucka 101,2 103,4 100,8 305,4

2 1228 Salm, Günter  SK 1836 Windischholzhausen 99,2 98,4 100,9 298,5

3 1285 Vockrodt, Herbert  SGi Heinrichs 96,4 99,4 100,6 296,4

4 1204 Trenkmann, Lutz  SV Lucka 95,6 102,1 97,5 295,2

5 1193 Hendel, Fritz  Teschin-SV Kamsdorf 97,0 98,3 87,7 283,0

6 1037 Bernheiden, Günter  Roßdorfer SV 80,9 82,4 88,5 251,8

na 1083 Zimmermann, Dietmar  Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 0,0


